Aggiudicazione definitiva della gara a favore dell’Impresa C.F.C. Consorzio fra Costruttori 

Società Cooperativa con sede in Reggio Emilia (RE) – 42124, Via Pansa n. 55/I – con il 

ribasso del 31,86% -per un importo complessivo netto pari ad Euro 1.678.936,24 

(unmilioneseicentosettantottomilanovecentotrentasei/24) di cui Euro 226.755,52 

(duecentoventiseimilasettecentocinquantacinque/52) per oneri della sicurezza non 

soggetti a ribasso.  

Secondo in graduatoria l’operatore economico ATI Bemat Impianti S.r.l. Servizi per 

l’energia – Nuova S.E.I.R. S.r.l. – F.lli Tenerini Sergio & Alvaro S.r.l. – Lucana 

Trivellazioni S.r.l.